El corazon depravado causará tristeza, y el hombre experimentado le resistirá. Eclo. cap. xxxvi, v. 22.

El hombre malo, del mal tesoro saca mal. Luc. cap. vi, v. 45.

CORAZON MALO es castigado con dureza.—El corazon perverso es abominable al Señor. Prov. cap. xi, v. 20.

Quien es de corazon avieso, no hallará bien. Prov. cap. xvii, v. 20.

El corazon duro lo pasará mal á lo último. Eclo. cap. iii, v. 27.

El corazon, que entra en dos caminos, no tendrá buen suceso, y el depravado de corazon, en ellos tropezará. Eclo. cap. iii, v. 28.

Aquellos cuyo corazon anda en pos de los tropiezos, y de sus ahominaciones, yo pondré sus obras sobre su cabeza, dice el Señor Dios. Ezeq. cap. xi, v. 21.

Tienen dividido su corazon; ahora perecerán. Ose. cap. x, v. 2.

CORAZON IMPENITENTE. Véase OBSTINACION.

TITULO LXIV.

CORONA de la vida.—Por tanto recibirán de la mano del Señor reino de honra, y corona de hermosura; porque con su derecha los cubrirá, y con su santo brazo los defenderá. Sab. cap. v, v. 17.

Por lo demás; preparada me está la corona de justicia, que el Señor, justo juez, me dará en aquel día, y no solo á mí sino á aquellos que esperan su venida. Pab. ii, Tim. cap. iv, v. 8.

Y cuando apareciere el principe de los pastores, recibiréis corona de gloria, que no se puede marchitar. Ped. Ep. i, cap. v, v. 4.

Bienaventurado el varon que sufre tenta-

um probatus fuerit, accipiet coronam vitæ, quam reprobis dedit Deus diligentibus se. Jacob. 1, 12.

Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi coronam vitæ. Apoc. n, 10.

TITULUS LXV.

CORPUS mysticum quomodo ordinatur ad Christum.—Sicut enim in uno corpore multa membra habemus, omnia autem membra non eundem actum habent: ita multi unum corpus sumus in Christo, singuli autem alter alterius membra. Rom. xii, 4.

Nemo enim nostrum sibi vivit, et nemo sibi moritur. Sive enim vivimus, Domino vivimus; sive morimur, Domino morimur. Rom. xiv, 7.

Sicut enim corpus unum est, et membra habet multa, omnia autem membra corporis, cum sint multa, unum tamen corpus sunt, ita et Christus. Etenim in uno spiritu omnes nos in unum corpus baptizati sumus. 1, Cor. xii, 12.

Et ipsum dedit caput supra omnem Ecclesiam, quæ est corpus ipsius. Ephes. 1, 22.

CORPUS mysticum ad seipsum.—Nam et corpus non est unum membrum, sed multa. Si dixerit pes: Quoniam non sum manus, non sum de corpore: num ideo non est de corpore? 1, Cor. xii, 14.

Non potest autem oculus dicere manui: Opera tua non indigeo: aut iterum caput pedibus: Non estis mihi necessarii, sed multo magis quæ videntur membra corporis infirmiora esse, necessaria sunt. Ibid. xii, 21.